

消臭性 - アンモニア



試験証明書



(株) ブレス 殿

306
2006年 6月 9日
試験番号 009137-1
(801682) (完)

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

No. 品番・品名及び色柄番
1 オールチタン (AT254) コート

財団法人 日本紡績検査協会

東部事業所
東京都中央区日本橋小伝馬町2-2-9
滋賀ビル4階

TEL 東京(03)3661-7179 (代表)
FAX 東京(03)3661-7534

試験項目 試験方法及び条件
1. 消臭性 検知管法(アンモニア)

試験結果

項目	区分	1.	2.	3.	4.	注
1. 消臭性(アンモニア)	減少率(%)	83				

備考

消臭性能試験方法：(社)繊維評価技術協議会 消臭加工繊維製品認証基準 準用
機器分析実施マニュアル(検知管法)

1	2	3	4
JSIF JSIF JSIF			

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。